a-    Constitución y Organización

Sociedad Agencia de Seguros Z&C S.A., es una Sociedad Anónima legalmente constituida en San José, bajo las
Leyes de la República de Costa Rica, con número de cédula jurídica que consta en la sección mercantil del Registro
Público número 3-101-207752 (tres guión ciento uno guión dos cero siete siete cinco dos). Tiene como actividad
comercial registrada ante la Tributacion Directa la numero 660302 que corresponde a Actividades de
comercializadores de seguros y la numero 702002 que corresponde arrendamiento o alquiler de bienes inmuebles